lignes directrices et la présente annexe 3.

2. Durée de la catégorie de projet

Consultez le point 2 des lignes directrices.

3. Financement de la catégorie de projet
Un bénéficiaire a le droit de recevoir vingt-cinq pour cent (25 %) des dépenses
admissibles, jusqu’à concurrence de quatre cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent
quatre-vingt-dix-neuf dollars (499 999 $).

4. Fonctionnement de la catégorie de projet
4.1. Activités admissibles et non admissibles

4.1.1. Activités admissibles 

Les activités suivantes ayant trait aux produits agricoles, aux aliments ou aux 
boissons sont admissibles dans le cadre de la catégorie de projet :